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Ny VD till JLT Mobile Mobile Computers AB 
 
 
  
 

Under 2008 påbörjades en strategisk satsning i JLT som bla. innebär ökad 
fokusering på marknadsföring och försäljning. Som ett led i denna satsning har 
Per Holmberg, för närvarande marknadsdirektör på Xilinx, Inc. i USA, utsetts till 
ny VD fr. o. m. den 1 juli 2009. Jan Olofsson, JLT´s grundare, huvudägare och 
nuvarande VD, kommer att ansvara för affärsutveckling och projekt- försäljning. 
Projektförsäljning är ett viktigt och expanderande affärsområde inom JLT som 
innebär att med ”byggstenar” ur företagets produkt program anpassa och 
vidareutveckla datorer till en kunds speciella krav och önskemål.  
 
Styrelsens målsättning med dessa förändringar är att i ett snabbare tempo än 
hittills lansera bolagets högkvalitativa produkter på den globala marknaden för 
”ruggade” datorer. 
 
Per Holmberg, 45, är sedan 1994 bosatt i Kalifornien, USA, och arbetar där för 
Xilinx Inc. – ett högteknologiskt företag som är världsledande inom utveckling 
och försäljning av programmerbara, logiska elektronikkomponenter till 
framträdande industriföretag såsom Ericsson. Han har under sin tid på Xilinx Inc. 
haft flera framträdande positioner på marknadsavdelningen med ansvar för 
utformande av globala marknadsstrategier, introduktion av nya produkter, samt 
mobilisering av försäljning och partners på lokala marknader. 
 
”Hörnstenen i JLT´s affärsmodell är partnerskap och här passar Per´s erfarenheter ifrån Xilinx 
globala verksamhet – som också bygger på ett partner koncept – oss väl för att kunna utveckla 
och förvalta våra affärspartners” säger Jan Olofsson – JLT´s grundare och huvudägare. 
 
”Jag är mycket imponerad av JLT´s produkt program och efter att ha lyssnat till Jan´s beskrivning 
av sitt affärskoncept, så jag brinner för utmaningen att tillsammans med övriga medarbetare på 
JLT få medverka till att i än högre grad lansera JLT på en global marknad.” säger Per Holmberg - 
tillträdande VD i JLT 

 
För ytterligare information: 
Sven-Erik Ahlstedt styrelseordförande i JLT tel +46 (0) 705 908172 
Jan Olofsson VD och huvudägare i JLT   tel +46 (0) 53 03 00 
Per Holmberg tillträdande VD i JLT  tel +1 650 804 1295 

 
 
Om JLT Mobile Computers  

JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella tillämpningar. 
Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet även i de mest krävande miljöer såsom användning inom 
transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och räddningsfordon. 

Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en fundamental 
framgångsfaktor för verksamheten. 

JLT:s aktie handlas på First North med E. Öhman J:or Fondkommission som certified advisor. 

 


